
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2608330

Prodej bytu 3+1, OV, Domažlice, Týnské Předměstí, ul. Michlova

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Domažlice, ul.
Michlova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 849795 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domažlice, Týnské Předměstí, Michlova

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Domažlice, ul. Michlova

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 s lodžií, o užitné ploše 60 m?, v
klidné a žádané lokalitě Týnské Předměstí v Domažlicích, ulice
Michlova. Stav bytu je velmi dobrý a bude předán novému majiteli
kompletně vybaven, jak je vidět na přiložených fotografiích.
Situovaný ve 3. patře panelového domu bez výtahu, tato nemovitost
nabízí spoustu parkovacích míst přímo před domem. K bytu také
patří praktická sklepní kóje o velikosti 5 m?. Díky umístění na konci
sídliště zde najdete klid a soukromí. Veškerá občanská vybavenost
je na dosah - Náměstí je vzdálené pouhých 12 minut chůze. V
případě zájmu o financování, naše společnost disponuje
specialistou, který Vám s tím rád pomůže. Pro více informací
kontaktujte prosím našeho makléře, který Vám bude k dispozici jak
telefonicky, tak i při osobní prohlídce. Nezmeškejte tuto jedinečnou
příležitost k získání vašeho vysněného domova!

CENA: (za nemovitost) 2 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2608330

Prodej bytu 3+1, OV, Domažlice, Týnské Předměstí, ul. Michlova

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Albl Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


